
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур ­10
суббота, 08 июня 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Руа Бодуэн, Брюссель

Футбольная ассоциация Бельгии Федерация футбола Казахстана

3 (2) (0) 0
  1  Тибо Куртуа  (В) 
  2  Тоби Алдервейрелд   
  4  Венсан Компани   
  5  Ян Вертонген   
  6  Аксель Витсель   
  7  Кевин де Брeйне   
  9  Ромелу Лукаку   
(К)  10  Эден Азар   
  14  Дрис Мертенс   
  16  Торган Азар   
  21  Тимоти Кастанье   

  12  Дмитрий Непогодов  (В) 
  2  Сергей Малый   
  3  Токтар Жангылышбай   
  4  Темирлан Ерланов   
(К)  5  Исламбек Куат   
  10  Георгий Жуков   
  11  Ян Вороговский   
  14  Юрий Перцух   
  20  Максим Федин   
  21  Абзал Бейсебеков   
  23  Александр Марочкин   

12  Симон Миньоле  (В) 
13  Матц Селс  (В) 
3  Томас Вермален   
8  Юри Тилеманс   
11  Янник Карраско   
15  Тома Менье   
17  Дивок Ориги   
18  Леандер Дендонкер   
19  Деннис Прат   
20  Кристиан Бентеке   
22  Ханс Ванакен   
23  Миши Бачуайи   

1  Стас Покатилов  (В) 
22  Игорь Шацкий  (В) 
6  Елдос Ахметов   
7  Тимур Досмагамбетов   
8  Асхат Тагыберген   
9  Бауыржан Исламхан   
13  Олжас Керимжанов   
15  Бауыржан Турысбек   
16  Гафуржан Суюмбаев   
17  Абат Аймбетов   

  Тренер
  Роберто Мартинес

  Тренер
  Михал Билек

  Рефери
  Ирфан Пельто (BIH)

  Четвертый рефери
  Адмир Шехович (BIH)

  Помощник рефери
  Сенад Ибрисимбегович (BIH)
  Давор Бельжо (BIH)

  Делегат УЕФА
  Рихард Гаврилла (SVK)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Бельгии Федерация футбола Казахстана

3 (2) (0) 0

14  Дрис Мертенс    11'      
     

21  Тимоти Кастанье    14'      
     

     
      37' 21  Абзал Бейсебеков   

     
      45' + 2' 5  Исламбек Куат   

     
      46' 3  Токтар Жангылышбай  (Заменен) 

9  Бауыржан Исламхан  (На замену) 

9  Ромелу Лукаку    50'      
     

     
      66' 20  Максим Федин  (Заменен) 

17  Абат Аймбетов  (На замену) 
7  Кевин де Брeйне  (Заменен) 
8  Юри Тилеманс  (На замену)  67'      

     
9  Ромелу Лукаку  (Заменен) 

23  Миши Бачуайи  (На замену)  72'      
     

     
      75' 11  Ян Вороговский   

     
      78' 5  Исламбек Куат  (Заменен) 

8  Асхат Тагыберген  (На замену) 
4  Венсан Компани  (Заменен) 

3  Томас Вермален  (На замену)  78'      
     

Футбольная ассоциация Бельгии ­ Федерация футбола
Казахстана
Отчет о матче

суббота 08 июня 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Руа Бодуэн, Брюссель

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


